Постановление
Администрации городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края

25.07.2016

№74-па

О назначении резервного

избирательного  участка
В целях обеспечения проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва  18 сентября 2016 года, в случае возникновения чрезвычайной ситуации на основном избирательном участке № 394 администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить резервным избирательным участком с центром, расположенным в Доме Культуры, помещение Дома Культуры по адресу п. Лазарев, ул. Мира, д. 1.

2. Специалисту администрации городского поселения Покудиной Л.В., заведующему Дома Культуры Пятковой Е.А, обеспечить открытие и предоставление в случае возникновения чрезвычайной ситуации подготовленного помещения для работы эвакуированного основного избирательного участка.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста администрации городского поселения Покудину Л.В.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике нормативно-правых актов органов местного самоуправления городского поселения «Рабочий поселок Лазарев» Николаевского муниципального района Хабаровского края», на официальном сайте администрации городского поселения "Рабочий поселок Лазарев".

5. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию городского поселения «Рабочий поселок Лазарев».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения                                                                      А.В. Лебедь